

# FAKTÚRA č. 2022918043

Platný podpis

CHRIEN, spol. s r.o.

Lieskovská cesta 13

960 01 Zvolen

Digitally signed by  
CHRIEN, spol. s r.o.  
Date: 2022.11.15  
10:52:18 +01:00  
Reason: podpis FA  
Location: Zvolen

IČO: 36008338  
DIČ: 2020477613  
IČ DPH: SK2020477613

Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.

Kláštorská 134  
949 88, Nitra-Zobor  
Slovenská republika

Svorada Zobor, n. o. Nitra  
Dátum

16. 11. 2022

Číslo záznamu

Klasifikácia

SK4576/2

Prílohy

Výberky

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.  
Číslo účtu: SK611100000002624780024 / 1100  
IBAN: SK611100000002624780024  
BIC CODE: TATRSKBX  
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 2022918043  
Dátum splatnosti: 4. 12. 2022  
Dátum daňovej povinnosti: 14. 11. 2022  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)  
Dátum vyhotovenia: 15. 11. 2022  
Číslo zmluvy:  
Vaša objednávka č.:

Odberateľ: 5540-S-E  
Špecializovaná nemocnica sv.Svorada  
Zobor, n.o.  
Kláštorská 134  
949 88 Nitra-Zobor

IČO: 37971832 DIČ:  
IČ DPH: SK2021877792

Štát určenia: Slovenská republika

Dodací list / objednávka č.: hromadný odber

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celk. cena DPH bez DPH [%]	Celková cena s DPH
220	Karfiol ruž. 2,5 kg, 10kg/kar.	10,000	kg	1,2000	12,00 20	14,40
402	/3927/10076 Valley Farm/Favorita classic cut 2,5kg,5 ks/kart.McCain	10,000	ks	2,8750	28,75 20	34,50
214	Fazuľa zelená kráj. 2,5kg, 4ks/kart ,	4,000	ks	2,2500	9,00 20	10,80
238	Hrášok 2,5kg, 4ks/kar.,	4,000	ks	2,9500	11,80 20	14,16
230	Špenát pretl. 2,5kg, 4ks/kar.	4,000	ks	2,2500	9,00 20	10,80
589	Kur. prsia porc.mr. 12kg/kar.	22,841	kg	5,9900	136,82 20	164,18

Za dodací list / objednávku číslo O221102369: 207,37 248,84

Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o., Kláštorská 134, 949 88 Nitra-Zobor

589	Kur. prsia porc.mr. 12kg/kar.	24,156	kg	5,9900	144,69 20	173,63
244	JANKO zmes /mrkva, hrášok/ 2,5 kg, 4ks/kar.	4,000	ks	2,2000	8,80 20	10,56
295	Čínska zmes 2,5 kg, 4ks/kar.	4,000	ks	3,2500	13,00 20	15,60
253	Podsviečková zmes - Katka 2,5kg, 4ks/kar.	4,000	ks	2,2000	8,80 20	10,56

Za dodací list / objednávku číslo O221102370: 175,29 210,35

Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o., Kláštorská 134, 949 88 Nitra-Zobor

205	Brokolica 2,5 kg, 7,5kg/kar	22,500	kg	1,4500	32,63 20	39,16
272	Karotka kocky 2,5 kg, 4ks/kar.	4,000	ks	2,2000	8,80 20	10,56
582	Kura celé 1200g BDR kalibrované mr., I. trieda, 12kg/kar ,	24,000	kg	2,5900	62,16 20	74,59
589	Kur. prsia porc.mr. 12kg/kar.	37,074	kg	5,9900	222,07 20	266,48
513	Kuracie trupy na polievku mr. 10kg/kar.	10,000	kg	0,9900	9,90 20	11,88

Za dodací list / objednávku číslo O221102423: 335,56 402,67

Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o., Kláštorská 134, 949 88 Nitra-Zobor

Spolu: 861,86  
Celková suma k úhrade: [EUR] 861,86

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,00	0,00	0,00	0,00
	20,00	718,22	143,64	861,86
		718,22	143,64	861,86

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vyhotovil: Monika Segečová

Email:

Telefón: 045/5317 922

Fax: